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PERPILIM DHE VERTETIM TE SH.P.K.-VE

(AKT THEMELIMI DHE STATUT)

NF. repertori: 662 Nr. koleksioni: 332
Vlore mé 26/05/2021

Ligjet referuese:

i.Ligji or. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar

2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t¢ dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2021064210002253041
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P AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR
MEDIACOM MARKETING DS SHPK

NENI 1 - EMERTIMI SHOQERISE
Prej shtetasit shgiptar:

LIGOR DEMA, lindur né Bunavi - Vioré 20.07.1947 dhe banues né Shushicé — Vioré na
adresén; rruga e Demollaréve, Nd.55 H.1 Bunavi; éshté themeluar shogéria me pérgjegjési
té kufizuar e quajtur MEDIACOM MARKETING DS shpk.

NENI 2 - QENDRA E SHOQERISE

Shogéria MEDIACOM MARKETING DS SHPK do t& keté gendrén né adresén: Rruga e
Demollaréve, Nd.55 H.1 Bunavi — Shushicé - Vioré dhe do té keté té drejté té ushtrojé
aktivitetin e saj né té gjithé territorin e Republikés sé Shqipérisé.

Shogéria mund t& krijojé agjensi, zyra pérfagesimi, qéndra dytésore né té gjithé territorin e
Republikés s& Shqipérisé.

NENI 3 - KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar i shogérisé éshté 100.000 LEKE (njégindmiié lekd) dhe éshié térésisht
kapital financiar i ortakut themelues.

Ortaku i vetém &shté zotérues i njé kuote me vleré 100.000 LEKE (njégindmijé leké).

Me vendim t& ortakut t& vetém kapitali i shoqérisé mund té rritet apo zvogélohet né ményrat
e parashikuara nga ligji Nr.9901 daté 14.04.2008.

NENI 4 - KOHEZGJATJA E VEPRIMTARISE

Shoqéria do t& ushtrojé aktivitetin pér njé periudhé prej 10 vjetésh.

Ajo do té jeté subjekt i t& drejtés shqiptare qé nga data e regjistrimit t& saj dhe do té
ushtrojé veprimtarine e saj deri mé 24.05.2031.

Shogéria mund té shkrihet vetém me vendim té ortakut & vetém.

NENI 5 - OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Shoqéria do keté objekt t& veprimtarisé sé saj aktivitetet vijuese:
5.1. Aktivitet ne fushen e shérbimeve marketing online:
Sherbime marketingu ne web

Shitje produktesh ne web

Tele - marketing

Tele — shitje

formim profesional dhe trajnim personeli
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,__,5'2/ Aktivitet né fushén e teknologjiseé sé informacionit, konsulencés, ndérmjetésimit,

asistencés dhe shitjes sé produkteve e shérbimeve né fushén e marketingut né web

5.3. Aktivitetet tregtare mund te kryhen direkt apo né formén e pérfagésive, si né Shqipéri
dhe jasht& saj, pérfshiré tregtiné me shumicé dhe pakicé. Shogéria mund té kryejé té gjitha
veprimet tregtare, industriale, té luajtshme t& paluajtshme dhe t& kryejé cdo loj aktiviteti
tietér t& lejuar gé konsiderohet i nevojshém pér realizimin e objektit t& aktvitetit t&
shoqérisé. Gjithashtu shogeria mund t& marré piesé né shoqéri dhe/ose ndérmarrje te ¢do
natyre gé kané objekt t& njéjté apo qé lidhet me objektin e veprimtarisé s& shogerise.

Shoqgéria po ashtu mund té bashképunojé me shogéri té tiera me objekt t& njéjté ose té
ndryshém nga i saj.

NENI 6 - ORGANET DREJTUESE
Administrator i shoqérisé p&r periudhén e paré 5 vjecare duke filluar nga data e sotme e
deri mé 24.05.2026 do jeté ortaku i vetém LIGOR DEMA.

Shogéria MEDIACOM MARKETING DS SHPK do t& jeté subjekt i te drejtés shqiptare dhe do
t& ushtroje aktivitetin e saj né pérputhje me normat e legjislacionit shqiptar né pérgjithési
dhe me normat e aktit themelues dhe té& statutit bashké&ngjitur.

Ky akt themelimi nénshkruhet prej ortakut themelues né daté 25.05.2021.

ORTAKU THEMELUES / ng@ﬂ Gewns, ﬂg%j

Viorg, mé 25 maj 2021 (dymijé e njézet e njg)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
e DHOMA E NOTEREVE VLORE
NOTERE JETMIRA Xh. VERAJ

Vioré, mé 25.05.2021
Repertori Nr.662

Koleksioni Nr.332/
VERTETIM NENSHKRIMI

Né Vloré sot né daté 25 maj 2021 (dymijé e njézet e njé), para meje Noteres JETMIRA Xh.
VERAJ, regjlstruar né Dhomén e Noteréve Viorg, né& Zyren time Noteriale né Vioré -

Bulevardi “Ismail Qemali”, Krygézimi i Kalit te Trojés, Nd.88, H.16, N.2, u paraqit
personalisht shtetasi shqlptar

LIGOR DEMA, i biri i Markos dhe Uranisé, lindur né Bunavi - Vloré mé 20.07.1947 dhe
banues né Shushicé — Vioré né adresén; rruga e Demollaréve, Nd.55 H.1 Bunavi; me
shtetési shqgiptare; me zotési t& ploté pér t& vepruar, i panjohur prej meje Noteres
identifikuar me letérnjoftimin Nr.035174365; paraqitur me cilésing e ortakut themelues té

shogéris€ MEDIACOM MARKETING DS shpk.

| paraqituri kérkoi prej meje Noteres vértetimin e nénshkrimit né aktin e themelimit dhe
statutin e shogéris¢é MEDIACOM MARKETING DS SHPK pasi nénshkroi né prezencén
Time me vullnet te lire.

Uné Noterja verifikova, duke gen& e bindur pér identitetin e t& paraqlturlt dhe perputhjen e
aktit noterial t& mesipérm me nenet 62, 63 e vijues té ligjit nr.11C Natering”,
vértetoj nénshkrimin e tyre.
Né zbatim t& ligjit 9887, daté 10.03.2008“P&r mbrejtien e t& dhénave personale’, unhé
Noterja deklaroj se do t& ruaj dhe pérpuhoj t& dhénat personale t& subjekteye té kétij akti’'ne
ményré té drejté dhe té ligishme.
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